Si forma un unico lotto di vendita in quanto il terreno oggetto di pignoramento è necessariamente 

complementare (per tipologia, uso e destinazione) al villino su di esso realizzato. 

Il prezzo a base d’asta (valore dell’immobile), così come determinato nella relazione dell’esperto, 

è fissato in € 51.700,00 (cinquantuno mila settecento/00) 

L’importo dell’offerta minima determinato nella misura del 75% del valore dell’immobile è 

invece di € 38.775,00 (trentotto mila settecento settantacinque/00). 

In caso di presentazione di più offerte, la gara si svolgerà tramite offerte palesi con rilancio 

minimo non inferiore al 2% del prezzo a base d’asta, e qualora la stessa sia superiore a € 100.000 

(centomila/00) con rilanci minimi di almeno € 2.000,00 (euro duemila/00).